关于做好学院2025年

江西省第二十一次社会科学

优秀成果奖评选的通知

各系部：

江西省社会科学界联合会和江西省教育厅发布了

《关于开展江西省第二十一次社会科学优秀成果奖评

选的通知》（http://jyt.jiangxi.gov.cn/jxjyw/tzgg

785/content/content_1917838629579833344.html）。

根据文件要求，就本次申报工作有关事项通知如下：

1．请申报项目的老师查阅申报文件并下载附件进

行申报。（科研处网页可下载相关电子表格。）

2．为了规范学术行为，凡查重率高于20%的，实

行一票否决制，不进入学术委员会盲审程序，并计入

个人科研诚信档案。

3.申报要求：

（1）凡第一作者署名单位为学院，在2023年1月1

日至2024年12月31日期间发表或出版，符合《实施细

则》评选条件的社会科学研究成果，均可申报参评。

（2）成果申报：由申报者根据本通知和《实施细

则》规定，选择申报学科（类别）和成果形式。

申报者原则上是申报成果的作者或者合作成果的

第一署名人。非第一作者的执笔人、通讯作者不得申

报。每位申报者以第一作者身份只能申报一项成果。

以单位或课题组署名的集体成果，每个单位或课题组

只能申报一项。

4. 本次项目申报采取网上申报和纸质材料同步

进行。

（1）网上申报：申报者登录江西社科网（http://w

ww.jxskw.gov.cn/），点击“优秀成果奖评选系统”，

登录后按要求录入成果信息、合作人信息，上传申报

评审表（只需上传第4页及以后的内容，前3页内容由

系统自动生成）、成果材料（匿名）、反响材料（匿

名），检查无误后提交单位审核。要求上传的申报评

审表、匿名成果材料(限120M)和匿名反响材料(限120M)

只能为PDF格式，不支持图片、DOC、DOCX、CAJ等格式。

（2）书面申报：所有申报材料必须符合规范要求，

不符合要求的申报材料不予受理。具体材料包括：《

江西省第二十一次社会科学优秀成果奖申报评审表》

（系统导出带水印）一式5份(无须匿名)，成果原件、

相关反响及证明材料一份（无须匿名）。相关反响及

证明材料统一用A4纸打印复印，单独装订成册。

5. 按照文件要求，学院将对申报项目负责人及其

团队成员的政治审查、廉洁自律、师德师风、学术道

德等情况进行审核，学术委员会审核和网络申报、提

交纸质申报材料同步进行。申报人网上申报时间：5

月7日—5月20日17时，逾期系统自动关闭。电子稿及

申报材料（《申报评审表》（系统导出带水印）一式5

份(无须匿名)，成果原件、相关反响及证明材料一份

（无须匿名）。相关反响及证明材料统一用A4纸打印

复印，单独装订成册）请于5月19日中午下班前（11:00）

交至科研处，电子材料发至科研处邮箱jykyc@126.com，

逾期不候。

科研处

2025 年5 月 6 日

附件：

1. 江西省第二十一次社会科学优秀成果奖评选

实施细则

2.江西省第二十一次社会科学优秀成果奖申报评

审表

3.江西省第二十一次社会科学优秀成果奖申报汇

总表

4.江西省社会科学优秀成果奖评选系统用户手册

——申报人

mailto:jykyc@126.com。
mailto:jykyc@126.com。